
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

08.12.2022   № 152 

г. Белая Холуница 

 

Об утверждении Плана-графика ведомственного 

контроля за деятельностью муниципальных 

учреждений, подведомственных управлению культуры 

Белохолуницкого района Кировской области  

на 2023 год 

 

 

В соответствии с Положением об Управлении 

культуры Белохолуницкого района, утвержденного решением 

Белохолуницкой районной Думы от 21.12.2011 №84 (с изменениями 

внесенные в решения Белохолуницкой районной Думы от 26.04.2017№58, от 

29.11.2017 №98, от 19.12.2018 №188), приказом Управления культуры 

Белохолуницкого района от 31.12.2019 № 1 8 5  «Об утверждении 

Положения о ведомственном контроле за деятельностью муниципальных 

учреждений, подведомственных управлению культуры Белохолуницкого 

района Кировской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План-график ведомственного контроля за деятельностью 

муниципальных учреждений,  подведомственных управлению культуры 

Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год согласно 

Приложению. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Начальник управления культуры 

Белохолуницкого района 

 Е. В. Щербакова 

 



Приложение 

 

к приказу управления культуры 

Белохолуницкого района  

№152 от 08.12.2022 

 

План-график ведомственного контроля  

за деятельностью муниципальных учреждений, подведомственных 

управлению культуры Белохолуницкого района Кировской области 

на 2023 год 

 
№ 

п/п 

Тема проведения плановой 

проверки 

Форма 

проверки 

Наименование 

юридических лиц, 

деятельность 

которых подлежит 

проверке 

Сроки 

проведения 

плановой 

проверки 

Должностное 

лицо (лица), 

ответственное 

за проведение 

проверки 

1. Ведомственный контроль за 

соблюдением трудового 

законодательства и иных 

нормативно правовых актов, 

содержащих нормы 

(трудовые договоры) 

 

 

плановая 

документарная 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования  детская 

художественная 

школа г. Белая 

Холуница 

1 квартал 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник 

управления 

культуры 

Щербакова Е.В. 

 

 

 

 

2. Ведомственный контроль за 

соблюдением трудового 

законодательства и иных 

нормативно правовых актов, 

содержащих нормы 

(трудовые договоры) 

плановая 

документарная 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

культуры 

«Белохолуницкий 

краеведческий 

музей Кировской 

области» 

2  квартал 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник 

управления 

культуры 

Щербакова Е.В. 

 

 

 

 

3. Ведомственный контроль за 

соблюдением трудового 

законодательства и иных 

нормативно правовых актов, 

содержащих нормы 

(трудовые договоры) 

 

плановая 

документарная 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное 

бюджетное  

учреждение 

спортивно-

культурный 

комплекс  

«Здоровье» имени  

О.В. Кулакова  

3  квартал 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник 

управления 

культуры 

Щербакова Е.В. 

 

 

 

 

4. Ведомственный контроль за 

соблюдением трудового 

законодательства и иных 

нормативно правовых актов, 

содержащих нормы 

(трудовые договоры) 

 

 

 

плановая 

документарная 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное 

казённое 

учреждение 

«Централизованная 

бухгалтерия 

муниципальных 

учреждений 

культуры и 

искусства 

Белохолуницкого 

района» 

4  квартал 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник 

управления 

культуры 

Щербакова Е.В. 

 

 

 

 

 

___________________________________ 


